Решение Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №338
О внесении изменений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.07.2010 г. №152 «Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого  помещения V по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.10/1»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  принятого решениями Ковровского городского Совета народных депутатов № 100 от 15.06.2005г., № 143 от 29.07.2005г., в соответствии с п. 5.3.3,   5.4.2 и  5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы муниципального образования город Ковров от 14.12.2010г. № 01-25/2409,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.07.2010г. №152  «Об утверждения плана (условий) приватизации нежилого помещения V по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул.Волго-Донская, д.10/1» и читать его в следующей редакции согласно приложению.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров

Приложение к решению Совета народных депутатов город Ковров от 22.12.2010г. №338
План (условия) приватизации   нежилого помещения  V по адресу: Владимирская область,  г. Ковров, ул. Волго-Донская, д. 10/1
1. Наименование и месторасположение объекта: нежилое помещение V (назначение: нежилое) по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Волго-Донская, д.10/1, общей площадью 272,9 кв.м.

2. Способ приватизации: продажа посредством публичного предложения.

3. Цена первоначального предложения:   3 300 000 (три миллиона триста тысяч) рублей.

4. Минимальная цена предложения (цена отсечения): 1 650 000 (один миллион шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.

5. Обременения. Часть нежилого помещения V, площадью 98,9 кв.м. предоставлено в аренду ООО «Ника» в соответствии с договором аренды №04-71/83 от 14.07.2010г. сроком действия по 30.06.2011г